ianue dictiz homines qui denunciantur per dictos

dominos manuelem et anthonium numquam pos

sint nec debeant uenire. et dictus dominus la

zarinus nominensuo et quo supra dictam inuesti

turum benigne aceptans prestitit prefatis magnifico

domino duci et consilio nomine et uice comu

nis ianue recipienti super quodam libro quem

prefatus magnificus dominus dux tenebat in mani

bus sacrosanctis scripturis fidelitatis debite sacra

mentum vcumt nouis et ueteribus capitulis forme

fidelitatis et promisit prefatis magniiico domino

duci et consilio nec non michi notario et canzel

lario infi-ascriptoitamquam publice persone ollicio

publico nomine et uice comunis ianue recipienti

esse de cetero bonus et fidelis uasalus comunis ianue

et omnia et singula facere que quilibet bonus et

fidelis uasalus facere tenetur et debet domino suo

de nobili et gentilli feuda que omnia et singula

supradicta dicte partes dictis nominibus promisse

runt sibi ad inuicem et uicissim solempnibus stipu
lationibusi interuentisrrata et lii-ma habere perpetuo

ete-tenere actendere complere et obseruare et- non

in aliquo coutrafacere uel uenire aliqua ratione causa

uel- ingenio ide iure uel de -facto. sub pena dupli

eius ide-quo siue in quo contrafieret uel ut supra

non obseruaretur cum restitutione dampnornm in

teresse et expensarum que propterea fierent litis et

extra stipulata solempniter et promissa sibi inuicem

ubicumque dictis nominibus. ratis manentibus su

pradictis et sub ypoteca et obligacione omnium bo

norum dictarum parcium et uniuscuiusque earum

dictis nominibus presentium et fulurorum. mandan

tes dicte partes de predictis per me petrum de

bargalio notarium et canzellarium infrascriptum

presens instrumentum publicum annotarL actum

ianue in terracia palacii ducalis in qua comunis con

silia celebrantur anno dominice natiuitatis McccLxxxv.

indicione vn secundum cursum ianuensem. die xx

aprilis. hora terciarum. presentibus testibus domino

clemente de facio capitaneo gallearum comunis que

presentialiter armantun domino iacobo de sarzana

iurisperito uicario ducali. francisco cmbriaco. fre

derico de pagana et matheo marrulfo ciuibus ia

nuensibus

t ecLxxix p

l

MmveL et zlntorziug ex Marchionibus de car

reto p tradita ianuensi communi possessione me

dietatis burgi Pinarii et rvillarum dependentium p

iuxta prolata .in arbitramentali sententia diei nx

martii tSSS . homines earumdem a jidelitaæ sibi

ipsis debita absolvunt et liberanL

iassy id aprilis

corL am iu